
ПРОТОКОЛ № 57 

засідання постійної комісії з питань регулювання земельних відносин, 

містобудування та архітектури 

 

01.02.2022          м. Ужгород 

 

ПРИСУТНІ: 

Мильо В. В. – голова комісії; 

Ковальський А.В. – заст. голови комісії. 

Смірнов В.В. – секретар комісії; 

Глагола В.Я., Прозор Є.І.,  

Тарахонич В.Ю., Маєрчик П.С.– члени комісії. 

ВІДСУТНІ: Козак В.А., Сідун Ю.В. 

ЗАПРОШЕНІ: 

Феєр Я.Ю.  – головний спеціаліст відділу землекористування; 

Лахоцький В.І. – начальник служби містобудівного кадастру управління 

містобудування та архітектури; 

Волосянський О.П. – депутат міської ради. 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 

Обговорення проєктів рішень першого пленарного засідання чергової ХVІ сесії 

міської ради. 

 

1. СЛУХАЛИ: Волосянський О.П. просив присутніх підтримати пункт 3.2 

проекту рішення № 680 «Про надання та відмову у наданні дозволів на розробку 

проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок. 

СЛУХАЛИ: Представника ЖБК «Пролісок» щодо вищевказаного пункту 

проекту рішення. 

 Мильо В.В. надав коментар щодо правомірності підстав задовольнити 

клопотання. 

ВИРІШИЛИ: Пункт 3.2 проекту № 680 відправити на довивчення. 

2. СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 633 «Про Програму підтримки 

управління стратегічних розслідувань в Закарпатській області Департаменту 

стратегічних розслідувань Національної поліції України на 2022 рік.» 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

3. СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 634 «Про Програму матеріально – 

технічного забезпечення Закарпатського обласного територіального центру 

комплектування та соціальної підтримки на 2022 – 2024 роки.» 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 
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  «за» - одноголосно. 

4. СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 635 «Про зміни до рішення ХLІІ сесії 

міської ради VІІ скликання 12.12.2019 № 1804.» (Програма інформатизації 

діяльності міської ради) 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

5. СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 636 «Про зміни та доповнення до 

рішення ХVІІ сесії міської ради VІІ скликання 09.11.2017 року № 797.»  

(Програма сприяння виконанню рішень судів) 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

6. СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 637 «Про зміни до рішення ХVІІ сесії 

міської ради VІІ скликання 09.11.2017 року № 795.» (Програма розвитку 

нефрологічної та гемодіалізної служби) 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

7. СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 638 «Про зміни до рішення ХLІ сесії 

міської ради VІІ скликання 14.11.2019 року № 1733.» (Програма підтримки 

закладів медичної допомоги) 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

8. СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 639 «Про зміни до Програми розвитку 

земельних відносин та охорони земель у м. Ужгород на 2020 – 2022 роки.» 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

9. СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 640 «Про Програму демонтажу 

самовільно встановлених елементів благоустрою на території міста Ужгород на 

2022 – 2024 роки.» 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

10. СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 641 «Про зміни до Програми 

підготовки до формування земельних ділянок та визначення їх як об’єктів 

цивільних прав на 2020 – 2022 роки.» 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 
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  «за» - одноголосно. 

11.  СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 642 «Про зміни до комплексної 

Програми відновлення історичного центру м. Ужгорода на 2021 – 2023 роки.» 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

12.  СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 643 з доповненням «Про перелік 

об’єктів комунальної власності, які підлягають приватизації у 2022 році.» 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» -6; 

  «не голосував» - 1. (Мильо В.В.) 

13.  СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 644 «Про укладення мирової угоди.» 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

14.  СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 645 «Про КНП «Ужгородська міська 

багатопрофільна клінічна лікарня» Ужгородської міської ради.» 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

15.  СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 646 «Про надання згоди на прийняття 

у комунальну власність Ужгородської дитячої залізниці.» 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

16.  СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 647 «Про включення об’єкта оренди 

до Переліку другого типу та передачу в оренду без проведення аукціону.» 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

17.  СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 648 «Про зміни до рішення міської 

ради від 15.04.2021 № 181.» (Про орендну плату) 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

18.  СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 649 «Про збільшення розміру 

статутного капіталу комунального підприємства «Ужгородпарксервіс» 

Ужгородської міської ради.» 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 
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  «за» - одноголосно. 

19.  СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 650 «Про збільшення розміру 

статутного капіталу комунального підприємства «Парк культури та відпочинку 

«Під замком». 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

20.  СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 651 «Про збільшення розміру 

статутного капіталу комунального підприємства «Комунальне автотранспортне 

підприємство – 072801» Ужгородської міської ради.» 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

21.  СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 652 «Про збільшення розміру 

статутного капіталу комунального підприємства «Водоканал м. Ужгорода». 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

22.  СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 653 «Про зміни до рішення міської 

ради від 03.08.2021 № 322.» (КУ «Стадіон «Авангард») 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

23.  СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 654 «Про передачу об’єктів.» 

(каналізаційна мережа по вул. Лінтура) 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

24.  СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 655 «Про надання згоди на прийняття 

у комунальну власність квартир.» 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

25.  СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 656 «Про затвердження типової 

форми договору суперфіцію.» 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

26.   СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 657 «Про дозвіл на списання 

основних засобів КП «КШЕП». 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 
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За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

27.  СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 658 «Про дозвіл на списання 

основних засобів в КНП «Ужгородська міська дитяча клінічна лікарня» 

Ужгородської міської ради.»  

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

28.  СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 659 «Про надання матеріальної 

допомоги мешканців міста на лікування.» 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

29.  СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 660 «Про зміни до Програми розвитку 

туризму та формування позитивного інвестиційного іміджу м. Ужгород на 2018 

– 2022 роки.» 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

30.  СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 661 «Про зміни до Програми 

економічного і соціального розвитку Ужгородської міської територіальної 

громади на 2022 рік.» 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

31.  СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 662 «Про зміни до бюджету 

Ужгородської міської територіальної громади на 2022 рік.» 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

32.  СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 663 «Про структуру та загальну 

чисельність апарату ради та виконавчих органів Ужгородської міської ради.» 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

33.  СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 664 «Про Положення про звання 

«Почесний громадянин міста Ужгород». 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 
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34.  СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 665 «Про зміни та доповнення до 

рішень ІІ сесії міської ради VІІІ скликання 02.02.2021 року № 80 та 81.» 

(Положення про постійні комісії) 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

35.  СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 666 «Про зміни до рішення ХХХІV 

сесії міської ради VІІ скликання 28 лютого 2019 року № 1438.» (Про Орган з 

питань охорони культурної спадщини) 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

36.  СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 667 «Про внесення змін до детального 

плану території, обмеженої вулицями Климента Тімірязєва, Міклоша Берчені, 

Криничною, Високою та межею міста.» 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

37.  СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 668 «Про внесення змін до детального 

плану території, обмеженої вулицями Приладобудівників, Миколи Бобяка, 

Капушанської та межею міста.» 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

38.  СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 669 «Про внесення змін до детального 

плану території житлового району «Західний» в частині вулиць Загорської, 

Мінської, Донецької та Олени Теліги.» 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

39.  СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 670 «Про внесення змін до детального 

плану території мікрорайону «ім. Панаса Саксаганського» (квартал № 7)» 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

40.  СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 671 «Про внесення змін до детального 

плану території обмеженої вулицями Капушанською, Федора Достоєвського, 

Марії Заньковецької, Тиводара Легоцького.» 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 
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41.  СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 672 «Про внесення змін до детального 

плану території.» (вул. Собранецька та КПП) 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

42.  СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 673 «Про внесення змін до детального 

плану території.» (вул. М.Бобяка, Загорська) 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

43.  СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 674 «Про затвердження містобудівної 

документації.» 

ВИРІШИЛИ: Рекомендувати проект рішення до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

44. СЛУХАЛИ: Про проект рішення № 675 «Про укладання Договору 

суперфіцію земельної ділянки по вул. Марії Заньковецької.» 

ВИСТУПИЛИ: Мильо В.В. запропонував внести наступні критичні зауваження: 

Пункт 1 проєкту рішення викласти у редакції: «1. Погодити укладання Договору  

суперфіцію на користування земельною ділянкою з цільовим призначенням: для 

будівництва та обслуговування об’єктів  рекреаційного призначення по вул. 

Марії Заньковецької, площею 8,2177 га (кадастровий номер 

2110100000:18:001:0235) з Управлінням капітального будівництва Закарпатської 

обласної державної адміністрації, для реалізації об’єкту «Нове будівництво» 

урбан – парку на території парку «Перемога» у м. Ужгород» площею, що не 

перевищує 1,4 га». 

Пункт 2 проєкту рішення після слів «Закарпатської обласної державної 

адміністрації» доповнити словами «строком до 01 листопада 2022 року». 

Пункт 4 проєкту рішення викласти у редакції: «4. Використовувати земельну 

ділянку за цільовим призначенням та виконувати обов’язки землекористувачів 

згідно із статтею 96 Земельного кодексу України. По завершенню будівництва 

об’єкту «Нове будівництво урбан – партку на території парку «Перемога» у м. 

Ужгород по вул. Марії Заньковецької у встановленому законом порядку 

припинити дію Договору суперфіцію та передати на баланс Департаменту 

міської інфраструктури Ужгородської міської ради новозбудовані елементи 

благоустрою та іншої інфраструктури.» 

Проєкт рішення доповнити пунктом 5, а саме: «5. Управлінню капітального 

будівництва Закарпатської обласної державної адміністрації при реалізації 

проєкту «Нове будівництво урбан – парку на території парку «Перемога» у м. 

Ужгород» дотримуватися норм чинного законодавства, в тому числі Закону 

України «Про тваринний світ», із залученням фахівця – орнітолога», 

Проєкт рішення доповнити пунктом 6, а саме: «6. Контроль за виконанням 

рішення покласти на секретаря ради А.С.Мелкумяна». 
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ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії з урахуванням висловленої пропозиції.. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

45.  СЛУХАЛИ: Феєр Я.Ю. представила проект рішення № 676 «Про 

встановлення земельного сервітуту.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

46.  СЛУХАЛИ: Феєр Я.Ю. представила проект рішення № 677 «Про судове 

рішення по справі № 260/358/21.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

47.  СЛУХАЛИ: Феєр Я.Ю. представила проект рішення № 678 «Про надання 

та відмову у наданні дозволів на розробку проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок учасникам бойових дій.» Поінформувала 

присутніх про заяву гр. Кирлик В.В. з проханням задовольнити клопотання, 

оскільки мораторій не розповсюджується на учасників бойових дій. 

ВИСТУПИЛИ: Мильо В.В. 

ВИРІШИЛИ: 1. Заяву гр. Кирлик В.В. взяти до відома. 

2. Пункти 1.7, 1.8, 1.11 доповнити текстом: «зі зміною цільового призначення». 

3. Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії з 

урахуванням висловлених пропозицій. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

48.  СЛУХАЛИ: Феєр Я.Ю. представила проект рішення № 679 «Про 

затвердження та відмову у затвердженні проєктів землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок учасникам бойових дій.» Поінформувала присутніх про лист 

ТОВ «Бодрог» щодо заперечення у затвердженні проєкту землеустрою, оскільки 

він не відповідає вимогам ДБН – 2019. 

ВИСТУПИЛИ: Мильо В.В. 

ВИРІШИЛИ: 1. Лист ТОВ «Бодрог» взяти до відома. 

2. Пункти 1.3, 1.6 відправити на довивчення. 

3. Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії з 

урахуванням висловлених пропозицій. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 
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49.  СЛУХАЛИ: Феєр Я.Ю. представила проект рішення № 680 «Про надання 

та відмову у наданні дозволів на розробку проєктів землеустрою щодо 

відведення земельних ділянок.» 

ВИСТУПИЛИ: Мильо В.В. 

ВИРІШИЛИ: 1. В пункті 1.3 площу земельної ділянки замість «0,2000 га» 

виправити на «2,0 га.» 

2. Пункти 1.4, 2.3, 2.5, 2.6 відправити на довивчення. 

3. Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії з 

урахуванням висловлених пропозицій. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

50.  СЛУХАЛИ: Феєр Я.Ю. представила проект рішення № 681 «Про 

затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок.» 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

51.  СЛУХАЛИ: Феєр Я.Ю. представила проект рішення № 682 «Про 

затвердження проєктів землеустрою щодо відведення земельних ділянок зі 

зміною цільового призначення.» 

ВИСТУПИЛИ: Мильо В.В. 

ВИРІШИЛИ: 1. Пункти 1.3, 1.4, 1.6, 1.9, 1.10, 1.11 відправити на довивчення. 

2. Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії з 

урахуванням висловлених пропозицій. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

52.  СЛУХАЛИ: Феєр Я.Ю. представила проект рішення № 683 «Про надання 

та відмову у наданні згоди на складання технічної документації щодо 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості).» 

ВИСТУПИЛИ: Мильо В.В. 

ВИРІШИЛИ: 1. В пункті 1.2 замість «Департаменту міської інфраструктури» 

записати «КУ «Стадіон «Авангард». 

2. Пункт 2.1 відправити на довивчення. 

3. Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії з 

урахуванням висловлених пропозицій. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

53.  СЛУХАЛИ: Феєр Я.Ю. представила проект рішення № 684 «Про 

затвердження та відмову у затвердженні технічної документації щодо 

встановлення меж земельної ділянки в натурі (на місцевості).» 
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ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

54.  СЛУХАЛИ: Феєр Я.Ю. представила проект рішення № 685 «Про 

поновлення дії договорів оренди земельних ділянок.» 

ВИСТУПИЛИ: Мильо В.В. 

ВИРІШИЛИ: 1. Пункт 2.1 відправити на довивчення. 

2. Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії з 

урахуванням висловлених пропозицій. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

55.  СЛУХАЛИ: Феєр Я.Ю. представила проект рішення № 686 «Про надання 

та відмову у наданні дозволів на проведення експертної грошової оцінки 

земельних ділянок.» 

ВИСТУПИЛИ: Мильо В.В. 

ВИРІШИЛИ: 1. Пункт 1.1 доповнити текстом: «зі зміною конфігурації». 

2. Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії з 

урахуванням висловлених пропозицій. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

56.  СЛУХАЛИ: Феєр Я.Ю. представила проект рішення № 687 «Про 

приватизацію земельної ділянки несільськогосподарського призначення шляхом 

викупу.» (Генсецька М.М.) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

57.  СЛУХАЛИ: Феєр Я.Ю. представила проект рішення № 688 «Про 

приватизацію земельної ділянки несільськогосподарського призначення шляхом 

викупу.» (Жолтані М.І.) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

58.  СЛУХАЛИ: Феєр Я.Ю. представила проект рішення № 689 «Про 

приватизацію земельної ділянки несільськогосподарського призначення шляхом 

викупу.» (Ляховська В.М.) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 
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  «за» - 6; 

  «утримався» - 1. (Глагола В.Я.) 

59.  СЛУХАЛИ: Феєр Я.Ю. представила проект рішення № 690 «Про 

приватизацію земельної ділянки несільськогосподарського призначення шляхом 

викупу.» (Ратушняк С.М.) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на 

сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

60.  СЛУХАЛИ: Феєр Я.Ю. представила проект рішення № 691 «Про 

приватизацію земельної ділянки несільськогосподарського призначення шляхом 

викупу.» (Рибчич О.М.) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

61.  СЛУХАЛИ: Феєр Я.Ю. представила проект рішення № 692 «Про 

приватизацію земельної ділянки несільськогосподарського призначення шляхом 

викупу.» (Стойка Н,М.) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

62.  СЛУХАЛИ: Феєр Я.Ю. представила проект рішення № 693 «Про 

приватизацію земельної ділянки несільськогосподарського призначення шляхом 

викупу.» (ТОВ ВІЛМОШ) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

63.  СЛУХАЛИ: Феєр Я.Ю. представила проект рішення № 694 «Про 

приватизацію земельної ділянки несільськогосподарського призначення шляхом 

викупу.» (ТОВ «ВІЛМОШ) 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

64.  СЛУХАЛИ: Феєр Я.Ю. представила проект рішення № 695 «Про 

приватизацію земельної ділянки несільськогосподарського призначення шляхом 

викупу.»(ТОВ «ВІЛМОШ») 
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ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

65.  СЛУХАЛИ: Феєр Я.Ю. представила проект рішення № 696 «Про 

приватизацію земельної ділянки несільськогосподарського призначення шляхом 

викупу.» (ТОВ «ВІЛМОШ») 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

66.  СЛУХАЛИ: Феєр Я.Ю. представила проект рішення № 697 «Про 

приватизацію земельної ділянки несільськогосподарського призначення шляхом 

викупу.» (ТОВ «Спецбуд Ужгород») 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

67.  СЛУХАЛИ: Феєр Я.Ю. представила проект рішення № 698 «Про 

приватизацію земельної ділянки несільськогосподарського призначення шляхом 

викупу.» (ТОВ «ФРІ ВЕЙ») 

ВИРІШИЛИ: Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду 

на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

68.  СЛУХАЛИ: Феєр Я.Ю. представила проект рішення № 699 «Про зміни та 

скасування рішень міської ради.» Поінформувала присутніх про лист 

Пугінського В. щодо відмови у пунктах 5,6,7 проекту рішення з метою 

врахування потреб інших учасників бойових дій. 

ВИСТУПИЛИ: Мильо В.В. 

ВИРІШИЛИ: 1. Лист В.Пугінського взяти до відома. 

2. Підтримати проект рішення та рекомендувати його до розгляду на сесії. 

За це рішення ГОЛОСУВАЛИ: 

  «за» - одноголосно. 

 

Голова комісії       Володимир МИЛЬО 

 

 

Секретар комісії       Віталій СМІРНОВ 


